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MBAPPE O Bir Fırtına



Kylian Mbappe, 20 Aralık 1998’de Paris’in yoksul ma-
hallelerinden biri olan Bondy’de dünyaya geldi. Bondy, 

Fransa’nın başkenti Paris’e 10 kilometre uzaklıkta olsa da 
yaşamak için oldukça zor bir yerdi. Yoksullukla beraber 
suç oranı da yüksekti. Bondy’de nüfusun önemli bir kısmı 
göçmenlerden oluşuyordu. İşsizlik çok yaygındı ve bu durum 
da gençleri suça ve kötü alışkanlıklara itiyordu. Spor ise 
böyle yerlerde gençleri kötü alışkanlıklardan ve suçlardan 
uzak tutan bir işlevi vardı. 

Bondy’nin GururuBondy’nin Gururu
Mbappe’den önce de Bondy’den başta futbolcu olmak 

üzere birçok başarılı sporcu çıkmıştı. Ancak Bondy’den 
şimdiye kadar çıkan en ünlü ve en başarılı kişi Mbappe oldu. 
Bu yüzden Bondy sokaklarındaki binalarda Mbappe’nin dev 
grafitilerini yani duvar resimlerini görebilirsiniz. 

Hayal Kurmayı Öğreten Bir KariyerHayal Kurmayı Öğreten Bir Kariyer
Mbappe’nin ilk kulübü olan Bondy FC’deki oyuncular 

bugün kendilerine Mbappe’yi örnek alıyor. Mbappe’nin 

PARİS’TE BİR YILDIZ 
DOĞUYOR!
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Bondy’den çıkıp bir dünya starı olabilmesi onları da cesa-
retlendiriyor. Mesela Bondy’nin genç takım antrenörleri, 
kulübün gençlerinin Mbappe gibi oynamak için uğraştıklarını 
ve onun gibi çalım ve driplinglerde gelişmeye çalıştıklarını 
söylüyor.
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Ve Yetenek Fark EdilirVe Yetenek Fark Edilir
Mbappe’nin babası Wilfried, Kamerun asıllı bir futbol 

antrenörüydü. Kylian Mbappe futbola Bondy takımında, 
babasının antrenörlüğünde başladı. Kylian’ı gören Bond-
y’deki diğer antrenörler de bu çocuktaki yeteneği hemen 
fark etti. Babası, Mbappe’nin futbolu çok fazla sevdiğini 
hatta uyurken bile yastık olarak başının altına futbol topu 
koyduğunu anlatıyor. Baba Wilfried, “Mbappe futbolu o 
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kadar seviyordu ki futbol oynamadığı zamanlarda günde 
4-5 maç izlerdi.” diyor. 
Formanı Giy, Yatağına Gir!Formanı Giy, Yatağına Gir!

Mbappe futbola o kadar düşkündü ki gece yatarken bile 
futbol takım formaları giyerdi. Sizin de pijama yerine forma 
giyerek uyuduğunuz zamanlar oldu mu hiç?
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Kalbinin Sesini Dinledi, Fransa’yı SeçtiKalbinin Sesini Dinledi, Fransa’yı Seçti
Mbappe isteseydi babasının ülkesi Kamerun’un ya da 

annesinin ülkesi Cezayir’in millî takımlarında oynayabilirdi. 
Ancak onun seçimi doğup büyüdüğü Fransa oldu. Antrenörü 
Antonio Riccardi, “Onu ilk gördüğümde 6 yaşındaydı. Diğer 
çocuklardan farkını hemen görebilirdiniz. Top sürme yetene-
ği harikaydı. Diğer çocuklardan çok daha hızlıydı. 15 yıldır 
koçluk yapıyordum ve gördüğüm en iyi oyuncuydu.” demişti. 

Antrenman Sonrası 200 ŞutAntrenman Sonrası 200 Şut!!
Riccardi, Mbappe’nin yeteneğini övmekle beraber onu 

çok çalıştırıyordu. Küçük Kylian, günlük antrenmanı bittik-
ten sonra da sahada kalıp ceza sahasının dışından 200 şut 
çekerdi. Şut çalışmasının ardından ertesi gün de özel olarak 

HAVALI BİLGİ KUTUSUHAVALI BİLGİ KUTUSU

Mbappe’nin babasının doğup büyüdüğü Kamerun, Afrika 
kıtasında yer alan bir ülkedir. Kamerun’un futbolda da 
önemli bir yeri vardır. 1990’da İtalya’da düzenlenen Dünya 
Kupası’nda Kamerun, çeyrek finale çıkmış ve bunu başa-
ran ilk Afrika ülkesi olmuştur. Kamerun’un o dönemki 
golcüsü Roger Milla da Dünya Kupası efsaneleri arasına 
girmiştir. Milla’nın gollerden sonra korner direğinin önünde 
yaptığı efsane dans hafızalara kazınmıştır.
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çalım antrenmanı yapardı. Sahaya dikilen 500 sopanın ara-
sından topla hızlı bir şekilde geçmeye çalışırdı. Mbappe, ne 
kadar yetenekli ve zeki olsa da kısa sürede çalışmanın da 
en az yetenek kadar değerli olduğunun farkına vardı.
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Kylian’ın annesi Fayza Lamari de eski bir hentbol oyun-
cusuydu. Annesi Cezayir asıllıydı. Lamari, Fransa’da 

yaşadıkları bölge olan Bondy’nin hentbol takımında ve 
Fransa 1. Hentbol Ligi’nde uzun yıllar oynamış başarılı bir 
hentbolcuydu. Yani küçük Kylian, tam anlamıyla sporcu bir 
aileden geliyordu. Hatta Kylian Mbappe’nin kardeşleri de 
sporcuydu. Mbappe’nin evlatlık edinilen ağabeyi Jires Kembo 
Ekoko, Türkiye’de Bursaspor’da oynamıştı.
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AİLE BOYU SPORCULAR



HAVALI BİLGİ KUTUSUHAVALI BİLGİ KUTUSU

Mbappe’nin annesinin doğduğu Cezayir, Müslüman 
bir Kuzey Afrika ülkesidir. Cezayir Millî Futbol Takımı, 
Katar’da 2022 Dünya Kupası’nda yarı finale çıkarak 
büyük bir başarıya imza atmıştır. Cezayir, yarı finale çıkar-
ken İspanya ve Portekiz gibi turnuvanın favorileri arasında 
gösterilen takımları eledi. 
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Küçük Mbappe sadece futbolda değil müzikte de yete-
nekliydi. Çocukluğunda birkaç yıl boyunca müzik kon-

servatuarına giden Kylian, şarkı söylemeyi seviyordu. Hatta 
bir keresinde Bondy Belediye Binası önünde arkadaşlarıyla 
birlikte konser vermişti.

Thierry Henry’nin Yolundan...Thierry Henry’nin Yolundan...
Kylian Mbappe, futboldaki yeteneğini daha da geliştirmek 

için Clairefontaine’e yazıldı. Clairefontaine bir futbol eğitim 
merkezi. Bu merkezde Fransa’daki genç yeteneklere özel 
bir eğitim verilerek daha iyi futbolcu olmaları hedefleniyor. 
Clairefontaine, Mbappe’den önce de pek çok ünlü futbolcu 
çıkardı. Mesela Thierry Henry, bir dönem Fenerbahçe’de 
oynayan Nicolas Anelka ve Fransız golcü Olivier Giroud.... 
Bu isimler ve daha pek çoğu, Clairefontaine merkezinde 
eğitim görmüş ve dünya futbolunda parlamıştır. 

Kim Bu Çocuk?Kim Bu Çocuk?
Mbappe de Clairefontaine’deki performansıyla dünyanın 

önde gelen kulüplerinden teklifler almaya başladı. Özellikle 
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CLAİREFONTAİNE’DEN 

DÜNYAYA YILDIZLI MESAJ!



de 13 yaşındayken katıldığı bir turnuvayla tanındı. Kylian 
Mbappe, “Gif-sur Yvette” futbol turnuvasına Rennes takı-
mının bir oyuncusu olarak katıldı. Bu turnuvayı bazı kişiler 
kameraya çekip internete yükledi. Özellikle de Mbappe’nin 
çalımları ve golleri Youtube’ta çok izlendi ve herkes “Kim 
bu çocuk?” diye sormaya başladı. 

Gelsin TekliflerGelsin Teklifler!!
Mbappe’nin ünü giderek yayıldı. Real Madrid, Valencia, 

Chelsea gibi kulüpler Mbappe ile ilgilenmeye başladı. Chel-
sea yetkilileri, 13 yaşındayken Mbappe’yi ve ailesini deneme 
için Londra’ya davet etti. Mbappe bu süreçte Chelsea’nin 
alt yaş takımlarıyla antrenmanlar yaptı. Ayrıca Chelsea’nin 
18 yaş altı takımıyla da bir maça çıktı. Maçı Chelsea, 8-0 
kazanırken Mbappe müthiş oyunuyla izleyenleri kendisine 
hayran bıraktı. Chelsea, Mbappe’yi tutmak istiyordu ancak 
Mbappe’nin annesi Fayza, oğlu için 50 milyon Euro istedi. 
Bu, o yaştaki bir çocuk için çok yüksek bir fiyattı. Chelsea 
bunu kabul etmedi ve Mbappe’nin Chelsea macerası çok 
uzamadan bitmiş oldu. Her ne kadar annesi Fayza’nın 13 
yaşındaki oğluna 50 milyon Euro değer biçmesi abartılı gö-
zükse de Mbappe’nin sadece 17 yaşındayken Monaco’dan 
Paris Saint Germain’e 180 milyon Euro’ya transfer olduğunu 
unutmamak lazım.
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